
Użytek ekologiczny, ogrody działkowe, siedliska gatunków chronionych –
czyli w najbliższą środę sesja

2025-10-03

8 października (środa) o godz. 11.00 w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 3-4
rozpocznie się 37. sesja. Zachęcamy do śledzenia obrad online.

W porządku obrad znalazły się dwa projekty rezolucji dotyczące podjęcia działań legislacyjnych na
rzecz zwiększenia dochodów gmin uzdrowiskowych (projekt Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej) oraz
terenów przeznaczonych pod ogrody działkowe (projekt klubu radnych „Koalicja Obywatelska” oraz
„Nowa Lewica”). Radni procedować też będą projekty uchwał kierunkowych do Prezydenta Miasta
Krakowa dotyczące: zielonych dachów w nowych inwestycjach miejskich (projekt Komisji Innowacji,
Metropolii i Rozwoju Gospodarczego, druk nr 862) oraz zabezpieczenia siedlisk gatunków chronionych
na obszarze zielonej rezerwy pod Kanał Krakowski oraz Bagrów Ludwinowskich oraz utworzenia Parku
„Ptasi Raj” (projekt grupy mieszkańców, druk nr 831). Radni będą też procedować odesłany do
projektodawcy podczas sesji RMK 2 lipca projekt uchwały dotyczący ustanowienia użytku
ekologicznego pod nazwą „Las łęgowy w Przegorzałach im. Kazimierza Walasza” (projekt Komisji
Ochrony Środowiska, druk nr 597).

Radni zajmą się też zmianami w budżecie na 2025 rok (druki nr 889, 890, 891, 892, 893) oraz w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa (druk nr 894).

W porządku obrad znalazły się też projekty uchwał dotyczące: uchwalenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Czyżyny Zachód” (druk nr 536), zmian w uchwale
dotyczącej przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obszaru „Pas Startowy – Orlińskiego” (druk nr 863) oraz przystąpienia do sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wzgórze Madera” (druk nr 873). Radni zajmą się
też projektem uchwały dotyczącym przyjęcia do realizacji programu polityki zdrowotnej pt.: „Program
polityki zdrowotnej szczepień przeciwko krztuścowi w Małopolsce” na lata 2025-2030 (druk nr 864).
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